



مدیر کل حراست شهرداری شیراز:

## شهرداری شیراز الگوی مناسبی برای مدیریت پسماند در کشور است



مدیر کل حراست شهرداری شیراز گفت: جدیت و پشتکار در تمام گروه‌های کاری در این حوزه سبب شده علی‌رغم وجود معضلات و چالش‌های عدیده مدیریت پسماندها در ایران، سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به عنوان الگو و پیشرو در کشور مطرح است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز مدیر کل و جمعی از مسئولین و کارشناسان حراست حوزه‌های مختلف شهرداری شیراز از محل پردازش و دفع پسماند برمشور بازدید نموده و با جریان پسماند در شهر شیراز و نحوه مدیریت آن از مبدأ تولید تا دفع نهایی آشنا شدند.

در این مراسم مدیر کل حراست شهرداری شیراز ضمن قدردانی از تلاش بی وقفه تمام کارکنان فعال در حوزه مدیریت پسماند شهرداری شیراز بیان کرد: جدیت و پشتکار در تمام گروه‌های کاری در این حوزه سبب شده علی‌رغم وجود معضلات و چالش‌های عدیده مدیریت پسماندها در ایران، سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به عنوان الگو و پیشرو در کشور مطرح است.

عوض پور با اشاره به تهیه و تدوین فهرست بهای خدمات برای اولین بار در کشور با کمک سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اظهار داشت: بی شک مدیریت یکپارچه پسماند در مناطق پازده گانه شیراز سبب شده است هم به لحاظ عملکردی و هم به لحاظ هزینه‌ای تجارب ارزنده‌ای در اختیار مدیران شهری قرار گیرد که یکی از نتایج آن فهرست بهای خدمات است که می‌تواند کمک شایانی به مدیران در عقد قراردادهای شهری نماید.

وی ادامه داد: شهرداری ۳۵۵ وظیفه دارد که یکی از مهم‌ترین آنها مدیریت پسماندها است و باید خدمات ارزنده‌ای را که در این حوزه صورت می‌پذیرد به نحو مناسبی اطلاع‌رسانی نمود تا شهروندان با این خدمات بیشتر آشنا شده و در مدیریت بهینه پسماند از مبدأ با شهرداری مشارکت نمایند.

**رئیس ستاد انتخابات فارس خبر داد؛**

## تأیید صلاحیت ۶۷ درصد داوطلبان نمایندگان مجلس در فارس

**از ۱۸ نماینده فعلی استان فارس در مجلس شورای اسلامی**

**۱۷ نفر ثبت‌نام کرده اند**

رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: از مجموع یک هزار و ۴۹۵ نفر داوطلب نمایندگی مجلس در ۱۵ حوزه انتخابیه این استان که ثبت‌نام خود را نهایی کردند، یک هزار و سه نفر معادل ۶۷ درصد ثبت‌نام کنندگان از سوی هیئت‌های اجرایی و نظارت تأیید صلاحیت شدند.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** اسماعیل قزل سفلی، در جمع خبرنگاران گفت: در انتخابات امسال چهره‌های شاخص و مطرح از سلاقی مختلف سیاسی و فکری به میدان آمده‌اند.

وی اضافه کرد: میانگین تأیید صلاحیت در کشور ۶۴ درصد بود که این میزان در فارس ۶۷ درصد بوده است.

رئیس ستاد انتخابات فارس ادامه داد: از مجموع یک هزار و سه نفر داوطلب نمایندگی مجلس در این مرحله صلاحیتشان تأیید شد، ۸۸ درصد از آقایان و ۱۲ درصد بانوان هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس اظهار کرد: بیشترین

تاریخ
۲۲
آبان
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از برگزاری نخستین رویداد ملی گردشگری عشایر در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: این جشنواره مقابل مجموعه فرهنگی، تاریخی آرامگاه حافظ برگزار می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: در این نمایشگاه ویژه‌برنامه‌های از عشایر تا گردشگری، ورکشاپ های

### نخستین رویداد ملی گردشگری عشایر در شیراز

گردشگری عشایر، عشایر و محیط‌زیست، اجرای برنامه‌های فرهنگی هنری، آموزش و شناسایی فعالان عشایر و رومانیای از بسته‌های تور گردانی عشایر به نمایش درمی‌آید.

محسن نژاد گفت: گروه‌های عشایری از استان‌های فارس، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان و خوزستان در این جشنواره حضور خواهند یافت و ظرفیت‌های عشایری این استان‌ها در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. او گفت: در این جشنواره از ۲۲ تا ۲۶ آبان ماه از ساعت ۱۰ تا ۲۱ برگزار می‌شود

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اعلام کرد:

## آغاز فرآیند توزیع کارت هوشمند اتباع خارجی در استان فارس

هشندار جدی به اتباع خارجی ساکن منطقه هشتت شهرداری شیراز



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اعلام کرد: فرآیند توزیع کارت هوشمند اتباع خارجی در استان فارس از تاریخ ۲۳ آبان ماه توسط دفاتر خدمات اقامت و اشتغال اتباع خارجی آغاز خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، بهرنگ قربانی ضمن اعلام این خبر، کارت هوشمند اتباع خارجی را کارت چند منظوره هویتی، بانکی و ارتباطی برشمرد و گفت: توزیع این کارت طی چند مرحله انجام خواهد شد که در مرحله اول شامل اتباع خارجی دارای کارت آمایش است و توسط دفاتر خدمات اقامت و اشتغال از طریق پیامک یا تماس تلفنی به شخص تبعه اطلاع‌رسانی خواهد شد و نیازی به مراجعه حضوری جهت کسب اطلاعات از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی یا دفاتر نیست.

وی به مدارک مورد نیاز زمان مراجعه به دفاتر اشاره و تأکید کرد: اتباع خارجی دارای کارت آمایش شخصاً با در دست داشتن و تحویل کارت هویتی، قولنامه منزل مههور به مهر برجسته آژانس املاک، کد رهگیری و کد پستی درج شده در قولنامه در زمان اعلامی می‌بایست به دفاتر مراجعه نمایند.

وی افزود با توجه به ثبت عکس زنده، اثر انگشت و عنبیه، حضور تمام اعضای بالای دو سال خانوار در دفاتر الزامی خواهد بود و عدم حضور هر یک از اتباع خارجی به منزله انصراف از دریافت کارت تلقی می‌شود و کارت هوشمند به وی تعلق نخواهد گرفت.

قربانی خاطرنشان کرد: از مزایای دریافت کارت هوشمند اتباع خارجی دریافت همزمان کارت بانکی به نام هر یک از اتباع است و

**معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:**

## آغاز برنامه حمایت تغذیه‌ای حدود ۶ هزار کودک ۶ تا ۵۹ ماهه در استان



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از آغاز برنامه حمایت تغذیه‌ای حدود ۶ هزار کودک ۶ تا ۵۹ ماهه مبتلا به سوءتغذیه خانوارهای نیازمند تحت پوشش دانشگاه در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضاییان زاده گفت: سوءتغذیه یکی از مشکلات تغذیه‌ای شایع در کودکان زیر ۵ سال است و از پیامدهای نامطلوب سوءتغذیه کودکان، می‌توان به اختلال در رشد و تکامل مغزی و جسمی، تضعیف سیستم ایمنی بدن و افزایش موارد مرگ و میر، افزایش هزینه‌های درمانی و مراقبت‌های پزشکی، افت تحصیلی و تحمیل هزینه‌های سنگین به آموزش و پرورش کشور و از دست دادن روزهای کاری توسط والدین نیز اشاره کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه، فقر، ناامنی غذایی، بی‌سوادی، بیکاری، ناآگاهی‌های تغذیه‌ای، الگوی تغذیه نامناسب، دسترسی نداشتن به خدمات بهداشتی، اپیدمی بیماری‌های عفونی و پیامدهای نامطلوب اقتصادی آن را از جمله دلایل بروز سوءتغذیه در کودکان عنوان کرد.

رضانیان زاده گفت: توانمندسازی خانوار با اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی و کمک به افزایش درآمد خانوار، آموزش تغذیه به منظور استفاده بهینه از منابع غذایی موجود و در دسترس به ویژه آموزش و توانمندسازی زنان که مسئولیت تهیه و طبخ غذا در منزل را به عهده دارند و همچنین کمک‌های غذایی که با جلب همکاری بخش‌های مختلف باید به مورد اجرا گذاشته شود، از مهم‌ترین مداخلاتی است که برای پیشگیری از سوءتغذیه در گروه‌های آسیب پذیر تغذیه‌ای باید به کار گرفته شود.

حمایت تغذیه‌ای از کودکانی که به دلیل فقر، دچار سوءتغذیه شده‌اند، از طریق تامین و توزیع سبد غذایی استاندارد برای رفع نیازهای تغذیه‌ای کودکان و بهبود وضعیت تغذیه، رشد و تکامل آنان، ضروری است.

معاون بهداشت دانشگاه ضمن بیان این مطلب که برنامه‌های حمایت تغذیه‌ای، یکی از اثربخش‌ترین برنامه‌های اجرایی گروه بهبود تغذیه جامعه معاونت بهداشت است، گفت: این برنامه با هدف بهبود وضعیت تغذیه و رشد و همچنین کاهش سوءتغذیه در کودکان ۶ تا ۵۹ ماهه اجرا می‌شود.

به گفته این مقام مسئول در دانشگاه، این برنامه موجب تقویت مراقبت‌های کودکان و همدند سازی یارانه‌ها نیز می‌گردد.

او ادامه داد: به منظور اجرای برنامه حمایت تغذیه‌ای کودکان و با مشارکت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در ابتدای سال ۱۴۰۲، هشت هزار و ۴۴۳ کودک ۶ تا ۵۹ ماهه مبتلا به سوءتغذیه

**مدیرکل دفتر توسعه مدیریت و بهره‌وری شرکت توانیر در شیراز مطرح کرد؛**

## شروع مطالعه و تدوین ساختار اصلی برای شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور تا پایان سال جاری

و گفت: از آنجا که ساختار شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور طی ۲۰ سال گذشته بر اساس تغییر وظایف و یا اضافه شدن وظایف جدید، تغییری نکرده است، بنابراین به لحاظ چابکی نیازمند بازنگری جدیدی است، از این رو درصددیم تا ساختار جدیدی با رویکرد جدید بر اساس وظایف و رسالت‌های جاری برای شرکت‌های توزیع مطالعه و تدوین نماییم.

وی در ادامه با بیان اینکه شیوه‌نامه ابلاغی سازمان بهره‌وری کشور براساس پیگیری‌های انجام شده با این سازمان در حال بازنگری جدید بوده و به زودی ابلاغ خواهد شد، توضیحاتی را نیز درخصوص بازنگری ساختار و شاخص‌های درجه بندی شرکت‌های توزیع ارائه کرد.

صفحه
۴
شماره
۳۷۸۱
سال
بیست‌ونهم



**در دهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مطرح شد؛**

## از آمایش آب فارس تا تامین زمین نهضت ملی مسکن



دهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به بررسی موضوعات مختلف از جمله آمایش آب استان و تامین زمین جهت پروژه‌های نهضت ملی جهش مسکن اختصاص داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور

بین‌الملل استانداری فارس، دهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس، شامگاه گذشته به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار ریاست سایر اعضا در استانداری فارس برگزار شد.

استاندار فارس در پایان این جلسه با اشاره به تشکیل ۱۰ جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان در سال جاری، گفت: خوشبختانه با رویکردی که دولت سیزدهم برای توسعه استان‌ها دارد توانستیم جلسات بیشتری نسبت به جلسات ماهیانه مقرر برگزار کنیم.

دکتر ایمانیه به موضوعات مطرح شده در این جلسه اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که امروز مطرح شد، بحث آمایش استان در حوزه آب بود.

وی افزود: در جلسه‌ای که با دکتر

منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه

کشور و معاونین ایشان داشتم،

موافقت کردند بخشی از مباحث

مرتبط با کمبود آب و خشکسالی

در استان را در بودجه سال آینده

و برنامه هفتم توسعه تدبیر کنند

البته شرط تحقق این موضوع انجام

پروژه مطالعاتی سریع و انعکاس

نتایج آن به سازمان برنامه و بودجه

است لذا امروز کلیات این موضوع

مصوب شد و در روزهای آتی آن

شاه‌الله در تهران پیگیری می‌کنیم تا

این مُهم محقق شود.

وی، در پایان با اشاره بر اینکه

این الحاق مربوط به شهرستان

شیراز و سایر شهرهای استان، بنا

به نیاز آن‌ها بوده است، افزود: با

دفتر ریاست جمهور در دومین

سفر ایشان به استان فارس، مسئله

میتن‌های شرق صدرا در دست حل

شدن است و مراحل نهایی خود را

طی می‌کند که با تحقق آن بیش

از ۹۰ درصد زمین برای نهضت

ملی جهش مسکن در فارس تامین

می‌شود.

**مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛**

## آمادگی شرکت گاز برای بهینه‌سازی رایگان موتورخانه‌ها



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از بهینه‌سازی رایگان ۲۴۹۹ واحد موتورخانه دارای دیگ آب گرم برای مشترکین دولتی، خانگی، تجاری و اماکن خیریه و مذهبی در سطح استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی اکبر میدان شاهی با بیان این مطلب تصریح کرد: در راستای صرفه جویی انرژی، تأمین پایدار گاز و حفاظت از محیط زیست و بر اساس رسالت تعریف شده از طرف شرکت ملی گاز این فرایند با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال انجام شده و در نتیجه انجام این اقدامات دامنه صرفه جویی تحقق یافته بسته به مورد حداقل ۱۲ درصد بوده است.

این مقام مسئول با بیان این که عزم راسخی در شرکت گاز استان برای مدیریت مصرف وجود دارد، اظهار داشت: فرآیند بهینه‌سازی تاکتون در سه حوزه عایقکاری دیگ آب گرم و لوله‌های ارتباطی، تنظیم مشعل و نصب رسوب گیر مغناطیسی و الکترومغناطیسی انجام می‌شده است

لیکن براساس دستورالعمل جدید ابلاغی از طرف شرکت ملی گاز، از سال ۱۴۰۲ امکان بهینه‌سازی در سایر موارد مربوط به موتورخانه‌ها نظیر تعویض دیگ آب گرم، لوله، پمپ، سرویس مشعل و سایر موارد تا سقف یارانه تخصیص یافته به هر موتورخانه وی در ادامه اعلام کرد: علاوه بر بهینه‌سازی موتورخانه‌ها، کارشناسان بهینه‌سازی مصرف گاز این استان از صنایع عمده نظیر نیروگاه‌ها، صنایع پالایشگاهی پتروشیمیایی، سیمانی و سایر صنایع عمده و کوچک بازدید

می‌کنند. وی در ادامه اعلام کرد: علاوه بر بهینه‌سازی موتورخانه‌ها، کارشناسان بهینه‌سازی مصرف گاز این استان از صنایع عمده نظیر نیروگاه‌ها، صنایع پالایشگاهی پتروشیمیایی، سیمانی و سایر صنایع عمده و کوچک بازدید